Избирательная комиссия  муниципального образования
«Зырянский  район»

Решение
04.07.2015                                                                                                         № 17
О количестве подписей избирателей, представляемых для регистрации
кандидата на должность главы муниципального образования
«Зырянский район»

	На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 32, части 4 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», с учетом числа избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Зырянский район»

Избирательная комиссия муниципального образования «Зырянский район» решила:

1. Определить, что количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Зырянский район», составляет  58   или 0,5 процента от числа избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Зырянский район».
2. [bookmark: _GoBack]Максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Зырянский район» составляет  63  подписи.

Председатель
Избирательной комиссии                                                                      С.К.Гусева

Секретарь
Избирательной комиссии                                                                     Т.М.Энгель